
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й КОМИТЕТ  
ЮТАЗИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» Л  202^ г.

КАРАР

№ 4^09

О создании конкурсной комиссии по 
отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами, 
расположенных на территории 
Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде
ральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 № 75 
«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса 
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 
Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 № 45-ЗРТ «О местном 
самоуправлении в Республики Татарстан», Уставом муниципального 
образования «Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан», 
принятого решением Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 
28 апреля 2020 № 18, Положением об Исполнительном комитете Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан, принятого решением 
Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 12 января 2006 № 1, 
Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики 
Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1. Создать конкурсную комиссию по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами, расположенных на территории 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирными домами, расположенных на 
территории Ютазинского муниципального района Республики Татарстан 
(приложение № 1).

3. Разместить настоящее постановление на сайте Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан в составе Портала



государственной власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 
http ://jutaza. tatarstan.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному 
развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района С.П. Самонина



Приложение № 1 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от « Лу » /*?-__2021 год № //<2Ь

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирными домами, расположенных 
на территории Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан

№
п/п

Фамилия, инициалы. Занимаемая должность

Руководящий состав комиссии
1 Самонина С.П. Руководитель Исполнительного комитета 

Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан, председатель 
конкурсной комиссии

2 Власова О.А. Заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Ютазинского муниципального 
района Республики Татарстан по 
инфраструктурному развитию, заместитель 
председателя конкурсной комиссии

3 Хакимова Г.А. Главный специалист отдела 
инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района Республики 
Татарстан, секретарь конкурсной комиссии

Члены комиссии
4 Захаров А.Н. Начальник отдела инфраструктурного 

развития Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан

5 Г арилов Р.М. Депутат избирательного округа № 1 (по 
согласованию)

6 Хуснуллин Т.Ф. Депутат избирательного округа № 2 (по 
согласованию)


